
Mimořádné opatření ředitele školy k distančnímu vzdělávání žáků 

během uzavření školy 

Vzdělávání žáků školy bude v tomto období probíhat distančně za pomoci vzdělávací aplikace 

JOKRYS a dalších digitálních prostředků. Další formy (konzultace, výuka v menších 

skupinách…) budou popřípadě uskutečňovány následně dle platné legislativy operativně. 

Zadávání úkolů: 

- pomocí aplikace JOKRYS  

- pomocí aplikace Bakaláři 

- prostřednictvím emailů od třídních učitelů či přímo učitelů jednotlivých předmětů 

- každý zadaný úkol bude mít stanovený termín 

Způsob hodnocení: 

- žáci budou hodnoceni dle klasifikačního řádu, který je součástí školního řádu 

- učitelé budou při hodnocení dbát na specifické podmínky v průběhu mimořádného 

opatření 

- pro úspěšné absolvování školního roku 2019/2020 jsou žáci povinni plnit zadané 

úkoly v daných termínech 

Při případných technických či jiných obtížích se budou žáci obracet na učitele či přímo 

ředitele školy (kontakty viz web). 

 

 

V Brně dne 12. 3. 2020 

 

Mgr. Ivo Machát, Ph.D. v. r. 

       ředitel školy  

 


